Submetida a votação, a proposta de deliberação, foi aprovada por unanimidade. --------------------------------- 

RESUMO DIÁRIO DA TESOURARIA 

- BALANCETE - Foi presente a esta reunião o Balancete da Tesouraria Municipal, referente ao dia treze    
de janeiro de dois mil e vinte seis, na importância de 6 787 277,80 € (seis milhões, setecentos e oitenta e 
sete mil, duzentos e setenta e sete euros e oitenta cêntimos). ---------------------------------------------------------- 

----------  Estes assuntos foram aprovados em minuta, por unanimidade, para efeitos de execução 
imediata. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------